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OAR
ORG  DESC.ORG  PROG. DESC PROGRAMA ECON DESC. PARTIDA FONDOS EUROPEOS AYUNTAMIENTOS FONDOS PROPIOS PRESUPUESTO 2023
291 OAR 93200 GESTION DEL SISTEMA TRIBUTARIO  622.00 Edificios y otras Construcciones 160.000,00 160.000,00
623.00 Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. 15.000,00 15.000,00
625.00 Mobiliario 40.000,00 40.000,00
626.00 Equipos para procesos de informacion 130.000,00 130.000,00
629.00 Otras inversiones 180.000,00 180.000,00
641.00 Gastos en aplicaciones informaticas 1.283.100,00 1.283.100,00
Total 93200 1.808.100,00
Total 291 1.808.100,00
Total general 1.808.100,00
Detalle de las acutaciones previstas
Subconcepto Concepto Presupuesto

622.00 Renovacion oficina de Zafra 100.000,00

Renovacion oficicina de Fuente de Cantos 15.000,00

Renovacion resto oficinas 15.000,00

Renovacion Servicios Centrales 30.000,00

Total partida presupuestaria 160.000,00

623.00 Equipos de aire acondicionado y otros 15.000,00

Total partida presupuestaria 15.000,00

625.00 Mobiliario reposicion oficinas 40.000,00

Total partida presupuestaria 40.000,00

626.00 Terminales reconocimiento facial 15.000,00

Ordenadores y otros 50.000,00

Capturadoras de firmas 18.000,00

Pantallas en SSCC y Oficinas 30.000,00

Material audiovisual 4.500,00

Otros equipos para procesos de informacion 12.500,00

Total partida presupuestaria 130.000,00

629.00 Radar fijo 80.000,00

Carcasas radares moéviles (cada una 8,000 €) 8.000,00

120 smarphones para multas 92.000,00

Total partida presupuestaria 180.000,00
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641.00 Aplicativo Web
Aplicativo cita previa
Desarrollo aplicativo para el control de expedientes
de contratacién y mantenimiento.
Intranet OAR — Portal Juridico
Editor de Recibos
Apliacion Integral gestién/recaudacion
Fraccion@ Mejoras funcionales
Planific@
Atencion ciudadana mediante videoconferencia
Total partida presupuestaria

43.000,00
36.000,00

35.000,00
11.000,00
242.000,00
683.100,00
61.000,00
154.000,00
18.000,00
1.283.100,00
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